
1/2
● tel. 0-41/365-71-14 ● e-mail: 1us.kielce@mf.gov.pl ● ePUAP/qq5v6h8v6g/SkrytkaESP ● 
www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/pierwzy-urzad-skarbowy-w-kielcach
Pierwszy Urząd Skarbowy w Kielcach, ul. Wróbla 17, 25-661 Kielce

NACZELNIK
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO
W KIELCACH

UNP 2601-25-005792

Kielce,  27 stycznia  2025 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,
informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, której przepadek na 

rzecz Skarbu Państwa orzekł Sąd Rejonowy w Kielcach w wyroku sygn. akt II K 1043/24 

z  02 grudnia 2024 roku. 

Termin 3 lutego 2025 roku, godz. 10.30

Miejsce Pierwszy Urząd Skarbowy w Kielcach, ul. Wróbla 17, pok. nr 130

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Uwagi

1

Marka: JUNAK
Model:  LJ50QT-3L
Wersja: DIGITA
Numer rej.: TKI E40V
Rok produkcji: 2020
Numer VIN: 
L4H3LA138L6002492
Kolor: czarny
Data pierwszej rej.: 
21.05.2021r.  
Pojemność/Moc silnika: 
50 cm3/1,80 kW

3.600,00 zł 1.800,00 zł

Badania techniczne ważne 
do 17.05.2025r. 
Polisa OC korporacyjna 
ważna do 13.01.2026r., 

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać 3 lutego 2025 r. w godz. od 9.00 do 10.00 w siedzibie 

Pierwszego Urzędu Skarbowego w Kielcach ul. Wróbla 17, 25-661 Kielce - po 

wcześniejszym uzgodnieniu z pracownikiem organu egzekucyjnego Panem Leszkiem 

Kurtkiem, tel. 41 36 57 118, 604-955-745.



2/2

Pozostałe informacje

Wadium nie jest wymagane.

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Kielcach zastrzega sobie prawo do 

odwołania licytacji bez podania przyczyn oraz nie zwraca kosztów dojazdu na licytację.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. 

Jeżeli ceny tej nabywca nie uiścił, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć  

w licytacji tej samej ruchomości. Pozostała do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy 

wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu egzekucyjnego 03 1010 1238 0803 
6313 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

Nabywca ruchomości odbiera nabytą ruchomość niezwłocznie w dniu zapłaty ceny 

nabycia tej ruchomości. W przypadku nieodebrania ruchomości nabywca ponosi koszty 

przechowywania ruchomości od dnia sprzedaży do dnia jej odbioru. W takim przypadku 

ruchomość może być wydana po zapłaceniu ww. kosztów. 

Organ nie odpowiada za wady ukryte ww. ruchomości. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

41 36 57 118

elektronicznie – napisz na adres:

1us.kielce@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-
kielcach, w zakładce ogłoszenia – obwieszczenia o licytacji

Przepisy prawa: 

Art.105 - art.107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym w 

administracji (Dz.U. z  2023 r., poz. 2505, ze zm.)

Z up. Naczelnika 

Pierwszego Urzędu Skarbowego w Kielcach

Marcin Detka
Kierownik działu

/dokument został sporządzony w postaci elektronicznej i 

podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-kielcach
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-kielcach

		2025-01-27T13:00:16+0100




